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KESHILLI KOMBETAR I UJIT
ESHILLIT BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 27 Dt 13.02.2017

E .;.;;~’"”J&u§1:’s SUBJEKTIT “CR POWER 2016” SH.P.K

EXE 07 10. 2015 “ Pér m1rat1m1n e rregullave dhe progedurave te
z prodhuese t&€ energjisé elektrike , q& nuk jané objekt kongesioni,
& subjektit “CR POWER 2016” SH P.K me propozim t&¢ A.B.U
- parim 1€ Késhillit Konsultativ dhe oponencés s¢ DPBU né ministring
pérz eg zse pér adminisirimin 2 burimeve ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné,
Vendosi:

Wiratimin ng parim £ kérkesés s€ subjektit ““CR POWER 2016” sh.p.k me

i USHI, pér pérdorim t€ burimit ujor Pérroi i Thaté, degé e Lumit
o znergjie elektrike né Fushé- Bulqizé,Njésia Administrative

uigize , : .”5' igizé |, Qarku Dibér.

Sipas stucimit 1 paragitur 1Da sugjekti , objekti HEC TEZALLE 1 do té& keté kéto t& dhéna:

X—-4439833; Y-4593766; Z-+1542 m
X—-4440302; Y —4597104; Z —+840.89 m
it: X—4440302; Y —-4597104; Z —+840.89 m
=0.136 m*/sek;
ret nga subjekti: Q llog=0.25 m*/sek;
=0.027 m3/sek;

m/sek.

Pruz = .23

2- i1 1€ surimit yjor pér prodhim energjie elektrike jepet me kusht qé t&
mos wé 18 pijshém, nevojat e bujgésisé né zone dhe rezerva e

dorm

3- INgarzobst A3, 0. Drin-Bung pér zbatimin e ketij vendimi.
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